## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

nerunt in unum ut multitudinem vincant quia ratione  
superare non poterant a veritate nudos se esse pro  
fessi sunt qui multitudinem se armauerunt Tu autem

**D**icebant enim apud se unus loquat pro omnibus  
et omnes loquamur per unum ut siquidem uicerit omnes  
uideamur uictores Si autem uictus fuit uel solus  
uideat confusus **O** phisei qui omnia propter homines  
cogitatis et facitis primum quidem ueniens cum uno  
vincendi estis per unum in puta Tu autem **Q**uia  
uno uicto homines non intelligunt omnes uos esse ui  
ctos Nunquid conscientie uestrae non sentit se esse  
confusas **L**emus enim est consolatio qui in seipso  
confusus est quod ab alijs ignorat **M**agister quod  
est mandatum magnum in lege **M**agistrum uocat cui  
non uult esse discipulus Tu autem **P**etru **Cap**

**G**racias ago deo meo semper pro uobis in gratia qua  
data est nobis in christo ihesu quia in omnibus  
diuites facti estis in illo in omni uerbo in  
omni scientia sicut testimonium christi confirmatum  
est in uobis **D**o **R**ortificate membra uestra

que sunt super terram fornicationem libidinem innum  
erabilia concupiscentiam malam et auaritia **D**o **N**olite  
mentiri inuicem expoliates uos altere hominem  
cum actibus suis et induentes nouum cum qui re  
nouatur in agnitione saluam ymaginem eius qui  
creauit eum **D**o **N**on est iudeus neque grecus

circumcisio et praeputium barbarum et scita seruus et  
liber sed omnia et in omnibus christus **D**o **D**epo  
nite uiam indignationem malitiam blasphemiam turpis  
sermo de ore uestro procedat **D**o **C**ollecta

**I**rrigat corda uestra domine quesumus tue  
misericordiae operatio quia tibi sine te pla  
cere non possumus **P** **G**ian **M**agister quod

est mandatum magnum in lege ait illi ihesus diliges dominum  
deum tuum ex toto corde tuo anima **an** **Q**uid uobis uidetur de  
christo cuius filius est dicunt ei omnes dauid dicit eis ihesus  
quomodo dauid in spiritu uocat eum dominum dicens dixit dominus  
domino meo sedere ad dexteris meis **an** **O**mnes enim uos fratres  
estis et patrem nolite uocare uobis super terram unus est enim pater  
uester qui in caelis est nec uocemini magistrum quia magistrum ut unus est christus